
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Госжилинспекция РД)

П Р И К А З

“27” января 2023 г. № 21-ОД

Махачкала

О проведении второго этапа конкурса на замещение вакантных должностей 
государственной гражданской службы Республики Дагестан 

в Государственной жилищной инспекции Республики Дагестан

В соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы Российской Федерации, 
утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 г. № 112, 
статьей 20 Закона Республики Дагестан от 12.10.2005 г. № 32 «О государственной 
гражданской службе Республики Дагестан» и на основании протокола заседания 
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных 
должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в 
Г осударственной жилищной инспекции Республики Дагестан Республики Дагестан 
(далее -  комиссия) от 23.01.2023 г. № 1, п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить кандидатов ко второму этапу конкурса, на вакантные 
должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в 
Госжилинспекции РД:

- консультанта отдела жилищного надзора и лицензионного контроля по 
Южному округу:

1) Алиев Рамазан Ахмедович;
2) Беймурзаева Дина Абсалитдиновна;
3) Гаджимурадов Марсель Валерьевич;
4) Голумина Инга Владимировна;
5) Залов Сейфетдин Алирзаевич;
6) Магомедов Тагир Гаджимурадович;
7) Расулова Севиль Расуловна;
8) Чилилов Шамиль Ахмедович;
9) Шамхалов Омар Магомедович;
10) Шуаева Муслимат Амучиевна.



- ведущего специалиста 3 разряда отдела правового обеспечения и 
государственной службы:

1) Алхасов Мурад Алхасович;
2) Ибрагимов Магомед Гасибович;
3) Магомедов Али Магомедсаидович;
4) Манчаров Тигран Энверович;
5) Мирзабеков Ахмед Нариманович;
6) Хайбулаев Шахрудин Абдулаевич;
7) Халидов Камиль Исмаилович.

2. Провести 14 февраля 2023 года в 11:00 ч. -  первый этап (тестирование) и 
в 14:00 ч. -  второй этап (индивидуальное собеседование) по адресу: Республика 
Дагестан, г. Махачкала, ул. Д. Атаева, д. 5, ГБУ ДПО РД «Дагестанский кадровый 
центр», корпус № 3, 2 этаж, аудитория № 2/1.

3. Заместителю руководителя Госжилинспекции РД -  заместителю 
председателя комиссии Пакалову Мавра Исламовичу обеспечить проведение 
второго этапа конкурса в соответствии с требованиями законодательства в два 
этапа, путем проведения компьютерного тестирования и индивидуального 
собеседования.

2. Заместителю начальника отдела правового обеспечения и государственной 
службы -  секретарю комиссии Абакарову Аделю Мусагаджиевичу известить 
кандидатов на замещение вакантных должностей государственной гражданской 
службы Республики Дагестан о дате, времени и месте проведения конкурса.

3. Конкурсной комиссии в срок до 06.02.2023 г. составить по 20-25 вопросов 
в зависимости от области и вида профессиональной служебной деятельности по 
вакантным должностям, для включения в общий перечень вопросов, в целях 
определения уровня знаний при проведении индивидуального собеседования 
с кандидатами.

4. Отделу организационной и контрольной деятельности (Куршиев P.M.) 
довести настоящий приказ до заинтересованных лиц по единой системе 
электронного документооборота Республики Дагестан «Дело-WEB».

5. Контроль за исполнением приказа воздр^итнщаДТакалова М.И.

Руководитель С.В. Касьянов


